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COMLTNA
ROSIA DE AMARADIA
JUDETUL GORJ
NR. 4.1 05 DIN 06.0612013

CATRE:
D.G.F.P.GORI

- Va depunem alaturat situatia privind Plati restante intocmite la data de

3t.05.2013

l

- peste 120 zile (rd.l65+174+245+257+

274+2U+294)

40154

401sr'. ,+5-513 5.474 5.474



J"'

JUDETUL GORJ

,

lei-

DENUMIRE INDICATORI coD
Sold la inceputul

anului

Sold la finelenerioadei

TOTAL

Di.R Care:
aferent sumel-or
angajate cu
prevederi
bugetare

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.1 50+30O) din

-sub 30 de zile(rd.151+301)

- peste 30 de zile (rd.l52+302)

- peste 90 de zile (rd.153+303)

- peste 120 zile (rd.154+304)

PLATI RESTANTE - TOTAL

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

(rd. 1 60+1 70+2 40+250+27 O+280+290) din care

-sub 30 de zile(rd. 1 61 + 17 1 +241 +251 +27 1 +

281+291),

- peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+

272+282+292)

- peste 90 de zile (rd.163+173+243+253+

273+283+293')

- peste 120 zile (rd.165+174+245+257+

274+2U+294)

Plati restante catre furnizori,creditorii

din operatii comerciale(ct.401,ct.403,

ct.462)din care:(rd.1 61 +1 62+1 63+1 65+166)

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

| 
- peste 90 de zile din care:

I

| 
- peste 120 zile

I

lPlati 
restante fata de bugetul general

lconsolidat(rd. 17 1 + 17 2+ 17 3+17 4+17 S)din care

| -sub 3o de zile
I

| - peste 90 de zile
I

lPlati 
restante fata de salariati (drepturi

lsalariale),(ct.4 21,c1.423,c1.426,ct.427 1,

I

lct.427 3.ct.4281 )din care:

lu o.ro, *ror*243+24s+246)
I

| - peste 90 de zile
I

lPlati 
restante fata de alte categorii de

f 
persoane,(ct.4 273,c1.429,c1.438) din care:

I

l(rd.25 1 + 252+ 253+257 +258)
I

| - peste 90 de zile(rd.254+255+256)
I

| -ct.(438)
I

IPLATI RESTANTE-TOTAL

lra"r,r*=o DEzvoLTARE

40001

40002

40003

40004

40005

401 50

40150

401 50

401 51

40151

40152

40152

401 53

40153

40154

40154

40160

40160

40160

4016't

40t162

401 63

401 65

40170

40170

40171

40173

40240

40240

40240

40240

40243

40250

40250

40250

40253

40256

40300

40300

377.880

16.296

193.916

41.075

126.593

1 30.918

59.930

25.475

45.513

114_815

59.930

9.372

45.513

2.252

2.252

't0.10i

1 0.1 0;

3.741

3.74t

3.74t

433.948

84.980

32s.889

14.185

8.894

226

5.474

216.78

18.23

193.08

5.47

1 0.'t 5

10.15

1 93.

433.948

84.980

325.889

14.185

8.894

226.939

28.380

193.085

5.474

216.789

18.230

193.085

5.474

1 0.'t50

1 0.1 50

'Y



lei-

DENUMTRE !NDIGAIORI GOD
Sold la inceputul

anului

Sold la finelePerioadei

TOTAL

Dr"A Care:
aferent sumelor
angajate cu
prevederi
bugetare

(rd.310+320+330) din care: 'xr

-sub 30 de zile(rd.31 1+321+331)

- peste 30 de zile (rd.312+322+332)

- peste 90 de zile (rd.313+323+333)

- peste 120 zile (rd.315+324+334)

Plati restante catre fumizori,creditorii

din operatii comerciale(ct.404,ct.405,

ct.462)din care:(rd.31 1 +31 2+31 3+31 5+31 6)

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

- peste 90 de zile din care:

- peste 120 zile

40300

40301

40302

40303

40304

40310

4031 0

40310

4031 1

40312

4031 3

4031 5

246.962

16.296

133.986

15.600

81.080

246.962

16.296

133.986

15.600

81.080

207.O

56.6

132.8

14.1

3.4

207.009

56.600

132.804

1 4.1 85

3.420

207.009

56.600

132.804

14.185

3.420

207.009

56.600

132.804

14.185

3.420

J

Conducatorul compartimentului
f inanc i ar -,_"/tl. 

"o 
t 

1/! I /
il tilr

v

titutiei,



JUDETUL GORJ

- lei-

DENUMIRE INDICATORI coD
Sotd la incePutul

anului

Sold la finele Perioadei

TOTAL

Dj.n care:
aferent sumelor
angajate cu
prevederi
bugetare

rLATI RESTANTE-TOTAL (rd.15O+3OO) diN 
I

-sub 30 de zile(rd.151+301) 
I

- peste 30 de zile (rd.152+302) 
I

- peste 90 de zile (rd.153+303) 
I

- peste 120 zile (rd.154+304) 
I

PLATI RESTANTE - TOTAL 
I

sEcruNEADE FUNCTIONARE I

(rd. 1 60+ 1 7O+2 4O+25O+27 0+280+290) Oin care: 
I

-sub 30 de zile(rd.161+ 171+241+251+271+ 
I281+291\ 
I

- peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+ 
I

272+282+292)

| 
- Reste 90 de zile (rd'163+173+243+253+

I 2n+283+293)

| - r".," 12Ozile (d.165+174+245+257+

I ztq+zu+zsn\

lputi restante catre furnizori,creditorii

lOin op"ratii comerciale(ct.401,ct.403,

lct.a62)din care:(rd.1 6'l +1 62+1 63+1 65+1 66)

I -sub 30 de zile

I - peste 30 de zile

I - o"*," 90 de zile din care:

| - ,".," 120 zite

lPtati restante fata de bugetul general

IconsotiOat(rO. 17 1 + 17 2+ 1 7 3+1 74+ 1 75)din care:

I -sub 30 de zile
I

| 
- nest" 90 de zile

lPlati 
restante fata de salariati (drepturi

lsalariale),(ct.4 21,c1.423.c1.426,c1-427'1 .

lct.q2t S,ct.qza1 )din ca re :

l r, o.ro, * ro r* 24 3 + 2 4 5 + 246)

| - p"rt" 9o de zile

letati restante fata de alte categorii de

I persoa ne, (ct.4 27 3,c1. 429,c1. 438 ) di n ca re :

t'
l(r d.2s I *252*253+ 257 + 258)

I - p".t" 90 de zile(rd.254+255+256)

I -ct.(+sa)

lr.or' *.rroNTE-TorAL

lr="r,r*.o DEzvoLTARE

42041

42002

42003

42004

42005

42150

42150

42150

42151

42151

42152

42152

42153

42153

42154

42154

42160

42160

42160

42161

42162

42163

42165

42170

42170

42171

42173

42240

42240

42240

42240

42243

42250

42250

42250

42253

42256

42300

42300

0Br

226

28

193

918130

377.880

16.296

193.916

41.075

't26.593

84.980

25.889

14.185

8.894

5.47

2'16.78

18.23

193.08

5.47

10.15

10.15

59.930

25.475

45.513

114.815

59.930

9.372

45.513

2.252

2.252

10_107

10-107

3.744

3.744

3.744

84.980

325.889

14.185

8.894

226.939

28.380

193.085

5.474

216.789

18.230

193.085

5.474

1 0.1 50

10.150



DENUMIRE INDICATORI

1

coD
Sold la incePutul

anului

Sold la finele Perioadei

TOTAL

Di-E care:
aferent sumelor

angajate cu
prevederi
bugetare

42300

42301

42302

42303

42304

42310

42310

42310

42311

42312

42313

42315

246.962

16.296

133.986

15.600

81.080

246.961

16.291

133.98(

15.60(

81.08(

207.009

56.600

132.804

14.185

3.420

207.00s

56.60(

132.80,

14.181

3.421

207.009

56.600

132.804

14.185

3.420

207.009

56.600

132.804

14.185

3.420

rd.31 0+320+330) din care:

-sub 30 de zile(rd.31 1+321+331)

- peste 30 de zile (rd'312+322+332)

- peste 90 de zile (rd.313+323+333)

- peste 120 zile (rd.315+324+334\

Plati restante catre furnizori,creditorii

din operatii comerciale(ct.404'ct.405'

ct.462)din care:(rd.31 1 +312+313+315+316)

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

- peste 90 de zile din care:

I - peste 120 zile

"e

instsitutiei, Cortducatorul co4Partimentului
financiar- conta{i}

q,

Conducatorul

I
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